Tubarão/SC, depositou nesta secretaria os documentos exigidos pelo artigo 11 da Lei Municipal 4.817, de 24 de novembro de 

2017, para regularização fundiária de UM TERRENO localizado na Rua Antônio Serafim Gonçalves, s/n, bairro KM 60, 

CEP 88.702-890, Tubarão/SC, com área total de 316,15m² (trezentos e dezesseis metros quadrados e quinze centésimos de 

metro quadrado) que pertence virtualmente, ao imóvel de Matrícula 71.461 do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca 

de Tubarão/SC, contendo as seguintes medidas e confrontações: O perímetro do imóvel descrito abaixo, está Georreferenciado

[...]

3) segue 14,76 metros no sentido oeste até V4 (vértice 4), lateral oeste estremando com uma via pública com um (01) segmento 

assim descrito: a partir de V4 (vértice 4) segue 20,64 metros no sentido norte até V1 (vértice 1). Perfazendo a área total 
(316,15 m²) trezentos e dezesseis metros e quinze centímetros quadrados.  O acesso ao imóvel se dá a partir da via sem 

pavimentação denominada Rua Antônio Serafim Gonçalves. No local existem rede de energia e a localidade em questão é 

abastecida de regular serviço de coleta de resíduos sólidos urbanos, com periodicidade semanal.